

CONTO ECONOMICO AGGREGATO CONSOLIDATO ESERCIZIO 2017

CONTO ECONOMICO Anno 2017 del COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE			VIACQUA	A.V.A.	IMPIANTI ASTICO	CONSORZIO POLIZIA	AGGREGATO	RETTIFICHE COMUNE	RETTIFICHE VIACQUA	RETTIFICHE A.V.A.	RETTIFICHE IMP.ASTICO	RETTIFICHE CONSORZIO	CONSOLIDATO	
			1,561%	4,96%	7,88%	10,90%								
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE													
1	Proventi da tributi	3.045.411					3.045.411						3.045.411	
2	Proventi da fondi perequativi	669.208					669.208						669.208	
3	Proventi da trasferimenti e contributi	776.893					776.893						776.893	
a	Proventi da trasferimenti correnti	159.735					159.735						159.735	
b	Quota annuale di contributi agli investimenti						0						0	
c	Contributi agli investimenti	617.158					617.158						617.158	
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	981.488	974.210	1.282.344	124.747		3.362.789						1.520.653	
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	534.128					534.128						534.128	
b	Ricavi della vendita di beni						0						0	
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	447.360	974.210	1.282.344	124.747		2.828.661	-327.016,75	-264.138,02	-669.225,27	-336.756,25	-244.999,60	986.525,11	-1.842.135,89
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)						0						0	
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione						0						0	
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		55.663	1.786			57.449						57.449	
8	Altri ricavi e proventi diversi	521.998	163.735	23.612	7.146	378.081	1.094.572						1.094.572	
	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	5.994.998	1.193.608	1.307.742	131.893	378.081	9.006.322	-327.016,75	-264.138,02	-669.225,27	-336.756,25	-244.999,60	7.164.186,57	
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE													
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	152.380	51.155	119.472	174	7.961	331.142						331.142	
10	Prestazioni di servizi	2.200.101	326.625	368.135	36.863	39.508	2.971.232	-939.155,19	-345.066,93	-281.455,63	-69,14	-276.389,00	1.129.096,31	-1.842.135,89
11	Utilizzo beni di terzi		124.986	7.144	13.303	10.129	155.562						155.562	
12	Trasferimenti e contributi	366.238				95.124	461.362						461.362	
a	Trasferimenti correnti	366.238				95.124	461.362						461.362	
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.						0						0	
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti						0						0	
13	Personale	1.494.054	233.797	445.977	-	204.660	2.378.488						2.378.488	
14	Ammortamenti e svalutazioni	967.765	209.145	247.079	54.925	4.927	1.483.841						1.483.841	
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	38.265	11.170	13.055	464	42	62.996						62.996	
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	781.347	159.857	232.708	54.461	4.885	1.233.258						1.233.258	
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			-	-		0						0	
d	Svalutazione dei crediti	148.153	38.118	1.316	-		187.587						187.587	
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		1.317	-11.745	-		-10.428						-10.428	
16	Accantonamenti per rischi			-	-		0						0	
17	Altri accantonamenti	84.618	1.988	6.343	-	3.270	96.219						96.219	
18	Oneri diversi di gestione	172.885	18.593	12.187	4.683	4.715	213.063						213.063	
	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	5.438.041	967.606	1.194.592	109.948	370.294	8.080.481	-939.155	-345.067	-281.456	-69	-276.389	6.238.345	-1.842.135,89
	DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	556.957	226.002	113.150	21.945	7.787	925.841	612.138	80.929	-387.770	-336.687	31.389	925841,69	

CONTO ECONOMICO Anno 2017 del COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE			VIACQUA	A.V.A.	IMPIANTI ASTICO	CONSORZIO POLIZIA	AGGREGATO	RETTIFICHE COMUNE	RETTIFICHE VIACQUA	RETTIFICHE A.V.A.	RETTIFICHE IMP.ASTICO	RETTIFICHE CONSORZIO	CONSOLIDATO	
			1,561%	4,96%	7,88%	10,90%								
	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI													
	<i>Proventi finanziari</i>													
19	Proventi da partecipazioni	49.208					49.208	-49.208,00					0	-49208
a	<i>da società controllate</i>													
b	<i>da società partecipate</i>	49.208					49.208	-49.208,00					0	
c	<i>da altri soggetti</i>													
20	Altri proventi finanziari	2.267	2.633	3.762	83	0	8.745						8745	
	Totale proventi finanziari	51.475	2.633	3.762	83	0	57.953	-49.208,00	-	0	0	0	8745	-49208
	<i>Oneri finanziari</i>													
21	Interessi ed altri oneri finanziari	66.742	49.643	40.884	13.425	272	170.966						170.966	
a	<i>Interessi passivi</i>	66.742				272	67.014						67.014	
b	<i>Altri oneri finanziari</i>		49.643	40.884	13.425		103.952						103.952	
	Totale oneri finanziari	66.742	49.643	40.884	13.425	272	170.966	-	-	-	-	-	170.966	-
	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	-15.267	-47.010	-37.122	-13.342	-272	-113.013	-49.208,00	-	-	-	-	-162.220,79	-49208
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE													
22	Rivalutazioni													
23	Svalutazioni													
	TOTALE RETTIFICHE (D)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI													
24	Proventi straordinari	691.001				20.744	711.745						711.745	
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>													
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>					5.497	5.497						5.497	
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	691.001				15.247	706.248						706.248	
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>													
e	<i>Altri proventi straordinari</i>													
	Totale proventi straordinari	691.001	-	-	-	20.744	711.745	-	-	-	-	-	711.745	-
25	Oneri straordinari	431.877				2.549	434.426						434.426	
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>						0						0	
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	426.580				2.549	429.129						429.129	
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	5.297					5.297						5.297	
d	<i>Altri oneri straordinari</i>													
	Totale oneri straordinari	431.877	-	-	-	2.549	434.426	-	-	-	-	-	434.426	-
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	259.124	-	-	-	18.195	277.319	-	-	-	-	-	277.319	-
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	800.814	178.992	76.028	8.603	25.710	1.090.147	562.930,44	80.928,91	-387.769,64	-336.687,11	31.389,40	1.040.939,21	-
26	Imposte (*)	83.111	55.020	23.252	2.592	13.177	177.152						177152	
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	717.703	123.972	52.776	6.011	12.533	912.995	562.930,44	80.928,91	-387.769,64	-336.687,11	31.389,40	863.787,21	-49208

(*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.